
 

                                                                   

 

令和１年１１月吉日 

株式会社ヤシロエージェンシーリミテッド 
 

 

高齢・障害・求職者雇用支援機構職員の皆さまへ 

ガン保険スマートのご案内 
連絡カード提出締切日：１２月２７日（金） 

 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 

  このたび、「ガン保険スマート」をご案内します。ご高覧の上、ぜひご検討賜りますよう、何卒 

宜しくお願い申し上げます。なお、ご加入を検討いただける場合は、同封しております「ガン保険 

スマートのご案内」パンフレット裏面の連絡カードをご記入いただき、下記提出先までご提出 

いただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

■当社は、５社の生命保険会社の委託を受けております。 

■お客さまへの保険商品の募集に際して、販売方針で保障分野毎におすすめする保険会社を以下の 

通り定めています。 

【保障分野（主契約）】ガンの保障 

【今回おすすめする保険会社】三井住友海上あいおい生命保険株式会社 

【おすすめする理由】雇用支援機構厚生会さまに保障内容・保険料水準について検討いただき 

高齢・障害・求職者支援機構の従業員さま向けのガン保険としてご採用 

いただいたため。 

 

【連絡カード提出先】  
※連絡カードは、「ガン保険スマートのご案内」 
パンフレット裏面にございます。 

※返信用封筒をご使用ください。 

〒１０２－００８３ 

東京都千代田区麹町４丁目５番２０号ＫＳビル６Ｆ 

【お問い合わせ先】 

株式会社ヤシロエージェンシーリミテッド 

担当：八城・田中 

（ＴＥＬ：０３－３２２１－２３３１） 
 
※「ガン保険スマート」は「ガン保険（無解約返戻金型）（１８） 無配当」の販売名称です。 

※当社の生命保険募集人は、お客さまと申込先の保険会社の保険契約締結の媒介を行う者で、保険

契約締結の代理権はありません。したがって保険契約はお客さまからの保険契約のお申込みに対

して保険会社が承諾したときに有効に成立します。 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

＜保険料の払込方法について＞ 

団体扱（保険料の給与引去り）を希望される方が、１０名以上に達した場合には、貴社にて団体を発足する予定にな

っております。なお、変更希望者が２０名に達すると口座振替扱と比べ保険料が割安となります。 

すでに三井住友海上あいおい生命保険株式会社の保険商品にご加入いただいており、団体扱への変更を希望される方

は、下記までお問い合わせください。 
 

三井住友海上あいおい生命保険株式会社 東京中央営業部 東京第一生保支社 

TEL：０３－３２４３－１９８２（平日９：００～１７：００） 






